22/01/2024, 22:08 Prefeitura Municipal de Altaneira

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/F643691A/03AFcWeA7_8ogIF0A8Aw95Eqp0hy360mgm2zbOZOPF1DHiIpiR2w3x7UP1mwb… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°025/2024

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO LICENÇA
PARA TRATAR DE ASSUNTOS
PARTICULARES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Altaneira, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições legais lhe conferidas pela Lei Orgânica
do Município, Resolve:

Art.1°. CONCEDER, com fundamento no Art. 90 da Lei
540/2011 a servidora ANNY CAROLINY LEITE
CALIXTO, ocupante do cargo efetivo de PSICOLOGA,
lotado na Secretaria de Assistência Social, LICENÇA PARA
TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULARES pelo prazo de
até 03 (três) anos consecutivos sem remuneração, conforme
requerimento do próprio servidor.

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 09 de janeiro de
2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal de Altaneira

Publicado por:
Sandy Thiemy Tabutti

Código Identificador:F643691A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 15/01/2024. Edição 3375
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/